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—_— Hill's PD Prescription Diet Canine
Gastrointestinal Biome 1,5kg

Numer katalogowy 52742026862

Kod producenta 52742026862

Wielkos$¢ pupila Bez ograniczen producenta
Smak Kurczak

Specjalna potrzebaffiltr) Uktad trawienny

Smak(filtr) Kurczak

Waga 1500

Faza zycia Dorosty

Specjalna potrzeba Choroby uktadu trawiennego

Opis produktu

Hill's PD Prescription Diet Canine Gastrointestinal Biome 1,5kg - Opis Produktu

Karma dla pséw Hill's PRESCRIPTION DIET Gastrointestinal Biome z kurczakiem to wysoce lekkostrawna i petnoporcjowa karma
dietetyczna wspomagajaca ograniczanie objawdéw zaburzen wchtaniania jelitowego oraz kompensowanie efektéw ztego
trawienia u dorostych pséw. Ta karma wzbogacona btonnikiem ma zwiekszona zawartos¢ sodu i potasu oraz zawiera wysoce
lekkostrawne sktadniki.

Sktad

Zboza

Mieso i sktadniki pochodzenia zwierzecego (kurczak 9%)
Sktadniki pochodzenia roslinnego

Oleje i ttuszcze

Roslinne ekstrakty biatkowe

Owoce

Nasiona

Mineraty

Warzywa

Wysoce lekkostrawne sktadniki: mgczka z kurczaka i indyka, ryz browarniczy, kukurydza, glutenowa maczka
kukurydziana, tluszcz zwierzecy, olej roslinny

Analiza Sktadu

Biatko 21,4%

Zawartos¢ tluszczu 13,3%
Surowy btonnik 6,9%
Surowy popiét 6,0%
Wapn 0,96%

Fosfor 0,66%

S6d 0,36%

Potas 0,85%

Magnez 0,10%

Dodatki

e Witamina A9 630 j.m
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Witamina D3 700 j.m
Witamina E 700 mg
Witamina C 110 mg
Beta-karoten 1,5 mg
3b103 (zelazo) 84,7 mg
3b202 (jod) 1,3 mg
3b405 (miedz?) 8,4 mg
3b502 (mangan) 8,8 mg
3b603 (cynk) 175 mg
3b801 (selen) 0,2 mg
Naturalny przeciwutleniacz

Dawkowanie
Przewodnik codziennego karmienia

Waga psa — kg
2.5

40
50 +

Karma bytowe dla dorosty Schemat zywienia mieszanego

Waga psa — kg Dzienna porcja - 156 g Puszki
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Karma bytowe dla dorosty Schemat zywienia mieszanego

Waga psa — kg Dzienna porcja — puszki 3549
1 0.25
2 0.5
4 0.5
5 1

10 1

20 1

30 2
40 2

50 2
60+ 2

Producent nie ogranicza wielkosSci zwierzecia.

Dodatkowe Informacje

Hill's Prescription Diet Gastrointestinal Biome to sucha karma dla pséw o wysokiej zawartosci wtdékna pokarmowego, ktéra, jak
wykazano klinicznie, wspomaga regulacje zdrowego stolca w ciggu zaledwie 24 godzin i pomaga zmniejszy¢ ryzyko nawrotéw.

Karma sucha gramy
65

110

185

305

415

515

11 na kg
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Dzienna porcja w gramach
15¢g

159

55¢

70 g

11049

235¢

345 ¢

445 g

540 g

100 g na 10 kgs

Dzienna porcja w gramach
1049

1049

509

25¢g

100 g

225¢g

245 ¢

350 ¢

440 ¢

88 g na 10 kgs

Wykonane z technologig ActivBiome + Ingredient Technology w celu szybkiego odzywienia mikrobiomu jelitowego i
zarzadzania ztozonymi problemami z przewodem pokarmowym.
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